




 

Data da consulta: 20/07/2021 18:08:33 Renavam: 01195941525

 

Situação: Em Autuação (Pagamento opcional)

Auto de Infração:
B81616316

Auto de Renainf:
-

Data para pagamento com desconto:
00/00/0000

Enquadramento da Infração:
218 INC I

Data da Infração:
22/02/2021

Hora:
16:10

Descrição:
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITID

Placa Relacionada:
LMX4D62

Local da Infração:
Est dos Bandeirantes Px Est do Rio Morto-St T-RIO DE JANEIRO

Valor original R$:
130,16

Valor a ser pago R$:
130,16

Status de Pagamento:
NÃO PAGO

Órgão Emissor:
P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:
SMTR-MULTA MUNICIPIO

Situação: Em Autuação (Pagamento opcional)

Auto de Infração:
B80952330

Auto de Renainf:
-

Data para pagamento com desconto:
00/00/0000

Enquadramento da Infração:
218 INC I

Data da Infração:
20/11/2020

Hora:
17:26

Descrição:
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITID

Placa Relacionada:
LMX4D62

Local da Infração:
R Teixeira Soares Px38-St Unico -RIO DE JANEIRO

Valor original R$:
130,16

Valor a ser pago R$:
130,16

Status de Pagamento:
NÃO PAGO

Órgão Emissor:
P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:
SMTR-MULTA MUNICIPIO

Situação: Em Autuação (Pagamento opcional)

Auto de Infração:
B80665300

Auto de Renainf:
-

Data para pagamento com desconto:
00/00/0000

Enquadramento da Infração:
218 INC II

Data da Infração:
31/10/2020

Hora:
21:45

Descrição:
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITID

Placa Relacionada:
LMX4D62

Local da Infração:
Saida Tn Alaor Prata-St Botafogo -RIO DE JANEIRO

Valor original R$:
195,23

Valor a ser pago R$:
195,23

Status de Pagamento:
NÃO PAGO

Órgão Emissor:
P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:
SMTR-MULTA MUNICIPIO

NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)



NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)
Situação: Em Autuação (Pagamento opcional)

Auto de Infração:



B79131571

Auto de Renainf:



-

Data para pagamento com desconto:



00/00/0000

Enquadramento da Infração:



208

Data da Infração:



24/05/2020

Hora:



14:49

Descrição:



AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACA

Placa Relacionada:



LMX4D62

Local da Infração:



Av Luis C. Prestes Px Av Americas-St Sta Cruz-RIO DE JANEIRO

Valor original R$:



293,47

Valor a ser pago R$:



293,47

Status de Pagamento:



NÃO PAGO

Órgão Emissor:



P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:



SMTR-MULTA MUNICIPIO
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     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 01195941525

Data de Cálculo: 20/07/2021

Consulta de Valores de Débitos
Benefícios da Lei C. 189/2020
Período de Vigência - 01/03/2021 a 31/08/2021

Tecnologia Proderj - Todos os direitos reservados
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01195941525

Placa LMX4D62

CPF/CNPJ 844.694.807-97

Placa Atual: LMX4D62

Código RENAVAM: 01195941525

CPF/CNPJ do Proprietário: 844.694.807-97

Nome do Proprietário: ADNAN CHARIF KHALIL

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: I/CHEV EQUINOX LT

Ano Fabricação: 2018

Ano Modelo: 2019

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.4

Potência: 262

Cilindradas: 1998

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01195941525

Placa LMX4D62

CPF/CNPJ 844.694.807-97

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.





Placa: LMX4D62      Renavam: 01195941525     Data/Hora da consulta: 20/07/2021 21:09:15
Órgão consultado: Serpro Radar



Placa: LMX4D62      Renavam: 01195941525     Data/Hora da consulta: 20/07/2021 21:09:03
Órgão consultado: DNIT



Placa: LMX4D62      Renavam: 01195941525     Data/Hora da consulta: 20/07/2021 21:10:17
Órgão consultado: PRF


